

CNPJ: 75.967.745/0001-23  
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856  
C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo: 35/2020  
Processo de Licitação: 36/2020  
Data do Processo: 11/12/2020

Folha: 1/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Reitor, ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 36/2020
- b) Licitação Nr.: 17/2020-DL
- c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
- d) Data Homologação: 11/12/2020
- e) Data da Adjudicação: 11/12/2020 Sequência: 0
- f) Objeto da Licitação Material elétrico para iluminação do Cine Teatro Luz.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:	Unid.	Qtidade	Descto (%)	(em Reais R\$)	
				Preço Unitário	Total do Item
<b><u>PEG MATERIAIS ELETRICOS LTDA (8576)</u></b>					
1 Lâmpada T8 led 3000k 60cm energização unilateral bi volt	UN	30,00	0,0000	17,90	537,00
2 Painel LED sobrepor cor branca 3000k 18/20W bivolt	UN	10,00	0,0000	33,75	337,50
3 Lâmpada LED bulbo E27 3000k 5W	UN	90,00	0,0000	6,24	561,60
4 Lâmpada LED bulbo E27 3000k 15W	UN	6,00	0,0000	12,00	72,00
5 Arandela 2 faixos cor branca com lâmpada LED G9 4W 3000k Medida (AxLxP) 13x10x7 cm	UN	5,00	0,0000	106,00	530,00
6 Drive entrada tensão para fita LED 3000k 220V / 12Wats / mt	UN	20,00	0,0000	15,60	312,00
7 Conector de emenda para fita LED 3000k 220V / 12 Wats / mt	UN	40,00	0,0000	3,00	120,00
8 Lâmpada LED G9 bi-pino 4 W 3000K bivolt	UN	35,00	0,0000	23,05	806,75
9 Soquete para lâmpada LED G9 bi-pino 4 W 3000K bivolt	UN	35,00	0,0000	5,90	206,50
10 Cabo flexível cobre 750V 2,5mm rolo com 100mt	UN	3,00	0,0000	245,00	735,00

União da Vitória, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
ALYSSON FRANTZ  
REITOR

CNPJ: 75.967.745/0001-23  
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856  
C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo: 35/2020  
Processo de Licitação: 36/2020  
Data do Processo: 11/12/2020

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**PEG MATERIAIS ELETRICOS LTDA (8576)**

11	Cabo flexível cobre 750V 4mm rolo com 100mt	UN	2,00	0,0000	380,00	760,00
12	Cabo flexível cobre 750V 6mm rolo com 100mt	UN	1,00	0,0000	552,00	552,00
13	Fita isolante preta 19mm x 20mt	UN	30,00	0,0000	5,50	165,00
14	Abraçadeira nylon 200mm	UN	400,00	0,0000	0,14	56,00
15	Fita LED 220V 3000k IP 67 12,8 wats/m	MT	200,00	0,0000	8,25	1.650,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>7.401,35</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>7.401,35</b>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.30.00.00.00 (10)

União da Vitória, 11 de Dezembro de 2020.

-----  
ALYSSON FRANTZ  
REITOR